
様式第１号（第５条関係） 

 
奨 学 金 給 付 申 請 書

 
ふ り が な 

氏 名 

生 年 月 日
 

年　　　　月　　　　日　生　　

期 間 

(金額)

年　　　　月から 

年　　　　月まで 

(月額　　　　　　円)

 
住 所

電 話 

(携帯)  

 
出身学校 年　　　月　卒業・卒業見込み

 
入学大学 　大学

学部 

学科
年　　　月　入学(予定)

 　 氏 名 続 柄 年 齢 職 業 ・ 勤 務 先 等 合計所得金額(円) 備 考

 

家
族
の
状
況

1

 
2

 
3

 
4

 
5

 
6

 
申請理由(具体的に)

 

 

 

 
　　以上のとおり記載に相違ありません。 

　　奨学生として採用のうえ、奨学金の給付を受けたく申請いたします。 

本　人　　　　　　　　　　　　○印　　

 　　奨学生に採用のうえ、本人に奨学金を給付くださるようお願いいたします。 

　　なお、本人に対しては奨学生としての責任を果たすことはもとより、その他の義務についても規定

に従い、私も責任を負うことを誓約いたします。 

　　　　 

保護者等　住　所　　　　　　　　　　　　　　　 

氏　名　　　　　　　　　　　　○印　　

  

　年　　　月　　　日 

(宛先)　藤岡市長 

 

 

※　申請理由は、必ず申請者本人が記入してください。 

※　本人・保護者とも、自署する場合は押印を省略できます。

※教育委員会記入


